PíicfEITURAMÜNiCíPALOESi
Fís.ns.

M-MA

Proc. ns,

Rubrica:

EXTRATO DE CONTRATO N° 061201-21/2020

EXTRATO DO CONTRATO n.“ 061201-21/2020. CHAMADA PÚBLICA n.“ 001/2020
PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BACABAL/MA e
KEILYANE COSTA SILVA. ESPÉCIE:

Fornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do
Município de Bacabal-MA. VALOR: R$ 16.877,75 (dezesseis mil, oitocentos e setenta e sete
reais e setenta e cinco centavos). DATA DE ASSINATURA: 02/03/2020. PRAZO DE
FORNECIMENTO: A partir da assinatura até 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS:
02.04 - Secretaria de Educação; 12.306.0012.2023  - Manutenção da Merenda Escolar;
3.3.90.30.00 - Material de Consumo. SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a  Sra.
ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal de Educação, e CONTRATADA
a Sra. KEILYANE COSTA SILVA - Produtora. Bacabal (MA), 02 de março de 2020.

Contrato de Fornecimento. OBJETO:

2.

ü>

^ PREFEITURARua 15 de Novembro, 229 - Centro, Bacabal - MA 65700-000
Telefone- (99) 3621-0533

■*

• TÍ I ^ "*■ I * *<**-
»  I • |«i'ir.

;'Kfc'rtilURAivVüNlCiPALÜi:, ’:<

FIs. ti2.

^^roc. ng.A^] ^

-

SS9
,l-NIA

:a:Página 6 r ' '

ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO:

Fornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura
Familiar para Alimentação Escolar do Município de
Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.885,45 (dezenove mil,
oitocentos e oitenta e cinco reais e quarenta e cinco
centavos). DATA DE ASSINATURA: 02/03/2020.

PRAZO DE FORNECIMENTO: A partir da assinatura
até 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.306.0012.2023 - Manutenção
da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de

Consumo. SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra.

ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária

Municipal de Educação, e CONTRATADA a Sra.
JOSELIA OLIVEIRA DE PINHO - Produtora.

Bacabal (MA), 02 de março de 2020.

Diário Oficial Eletrônico Edição n“ BAC20200303 rBíícação:'03/03/2020

centavos). DATA DE ASSINATURÁ: 02/03/2020.

PRAZO DE FORNECIMENTO: A partir da assinatura
até 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.306.0012.2023 - Manutenção
da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de

Consumo. SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra.

ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária

Municipal de Educação, e CONTRATADA a Sra.
LUANNA BORGES DE OLIVEIRA - Produtora.

Bacabal (MA), 02 de março de 2020.

EXTRATO DE CONTRATO N° 061201-23/2020

EXTRATO DO CONTRATO n.“ 061201-23/2020.

CHAMADA PÚBLICA n.” 001/2020. PARTES:

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE
BACABAL/MA e LUIS CARLOS PEREIRA DA

COSTA. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento.

OBJETO: Fornecimento de Gêneros Alimentícios da

Agricultura Familiar para Alimentação Escolar do
Município de Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.963,80

(dezenove mil, novecentos e sessenta e três reais  e oitenta

centavos). DATA DE ASSINATURA: 02/03/2020.

PRAZO DE FORNECIMENTO: A partir da assinatura
até 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.306.0012.2023 - Manutenção
da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de

Consumo. SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra.

ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária

Municipal de Educação, e CONTRATADA o Sr. LUIS
CARLOS PEREIRA DA COSTA - Produtor. Bacabal

(MA), 02 de março de 2020.

EXTRATO DE CONTRATO N° 061201-21/2020

EXTRATO DO CONTRATO n." 061201-21/2020.

CHAMADA PÚBLICA n.“ 001/2020. PARTES:

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE
BACABAL/MA e KEILYANE COSTA SILVA.

ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO:

Fornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura
Familiar para Alimentação Escolar do Município de
Bacabal-MA. VALOR: R$ 16.877,75 (dezesseis mil,
oitocentos e setenta e sete reais e setenta e cinco

centavos). DATA DE ASSINATURA: 02/03/2020.

PRAZO DE FORNECIMENTO: A partir da assinatura
até 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02.04 -

Secretaria de Educação; 12.306.0012.2023 - Manutenção
da Merenda Escolar; 3.3.90.30.00 - Material de

Consumo. SIGNATÁRIOS: CONTRATANTE a Sra.

ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária

Municipal de Educação, e CONTRATADA a Sra.

KEILYANE COSTA SILVA - Produtora. Bacabal

(MA), 02 de março de 2020.
EXTRATO DE CONTRATO N° 061201-24/2020

EXTRATO DO CONTRATO n.“ 061201-24/2020.

CHAMADA PÚBLICA n.“ 001/2020. PARTES:

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE
BACABAL/MA e MANOEL MACIEL DA SILVA.

ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO:

Fornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura
Familiar para Alimentação Escolar do Município de
Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.950,25 (dezenove mil,
novecentos e cinquenta reais e vinte e cinco centavos).
DATA DE ASSINATURA: 02/03/2020. PRAZO DE

FORNECIMENTO: A partir da assinatura até
31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02.04 -

EXTRATO DE CONTRATO N° 061201-22/2020

EXTRATO DO CONTRATO n.“ 061201-22/2020.

CHAMADA PÚBLICA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE
BACABAL/MA e LUANNA BORGES DE OLIVEIRA.

ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO:
Fornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura
Familiar para Alimentação Escolar do Município de
Bacabal-MA. VALOR: R$ 19.863,95 (dezenove mil,
oitocentos e sessenta e três reais e noventa e cinco

001/2020. PARTES:n.

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal - Maranhão - CEP: 65700-000 u-wvv.bacabal.ma.gov.brDiário Oficial do Município Eletrônico - Secretaria Municipal de Administração e Planejamento - Fone: (99) 3621 0533 - dom@bacabal.ma.gov.br
Edição no BAC20200303